
ZARZĄDZENIE NR 94/2022 

Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Nysie  

z dnia 30.11.2022 r. 

 

w sprawie odwołania  

Dyrektora 

Regionalnego Centrum Transferu Wiedzy  

i Technologii Innowacyjnych 

 
Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 201 8 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. 22, poz. 574 z późn . zm.) oraz § 46 ust. 3 Statutu PANS w Nysie, zarządzam, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Odwołuję  

 

dr. inż. Piotra Chwastyka 

z funkcji Dyrektora Regionalnego Centrum Transferu Wiedzy  

i Technologii Innowacyjnych 

 

z dniem 30.11.2022 r. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30.11.2022 r. 

 

 

 
 

/podpisano elektronicznie/ 

Rektor 

         dr inż. Przemysław Malinowski, prof. ucz. 

 

 


		2022-11-30T14:25:20+0100




